
 

Euro Support Manufacturing Czechia, s.r.o.  
Záluží 1, 436 70 Litvínov  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem,   
oddíl C, vložka 16819, IČ 25 41 76 81 
tel.: 476 16 3344, fax: 476 16 2677 

 

 

 

Společnost Euro Support Manufacturing Czechia, s.r.o. byla založena v 

roce 1987 v Holandsku. V roce 1995 zahájila spolupráci s Litvínovským 

Chemopetrolem v oblasti výroby a vývoje zákaznických katalyzátorů a 

v roce 2003 se stala úplným vlastníkem výrobny katalyzátorů. 

Jsme prosperující rodinná firma, která v týmu 130 zaměstnanců 

zajišťuje nejen samotnou chemickou výrobu katalyzátorů, ale také 

vysoce kvalifikovaný vývoj a výzkum nových technologií a produktů. 

V současnosti hledáme kolegy na pozici: 

TRAINEE - LABORATORNÍ TECHNIK 

 
Pozice je vhodná pro čerstvého absolventa vysoké školy 
chemického zaměření, který by měl zájem o práci v oboru 
analytické chemie. Hlavní náplní práce je zavádění a 
optimalizace metod pro charakterizaci katalyzátorů, základní 
servis analytických přístrojů a podílení se na testování 
katalyzátorů v poloprovozních jednotkách. 

Znalost anglického jazyka je výhodou, stejně tak dobrý vztah k 
počítačům či dokonce zájem či zkušenosti s programováním. 

Nabízíme možnost pracovat a budovat kariéru v prosperující 
mezinárodní společnosti s vlastním oddělením výzkumu a vývoje 
a dále pak firemní benefity jako: 5 týdnů dovolené, Stravenky 
90kč, zkrácená pracovní doba z 40 hodin týdně na 37,5 a další. 

V případě zájmu mi, prosím, zašlete svůj životopis na emailovou 
adresu. 

 
Kateřina Jíchová 
PERSONÁLNÍ ODDĚLENÍ 

katerina.jichova@eurosupport.cz 
604 191 520 
www.eurosupport.nl 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:katerina.jichova@eurosupport.cz

